BẢN CÔNG BỐ
Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn.

Tên cơ sở hướng dẫn thực hành: BỆNH VIỆN HUYỆN TRÀNG ĐỊNH (

Trực thuộc Trung tâm y tế huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn).

Số giấy phép hoạt động: 159/LS-GPHĐ, Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn cấp ngày

06/12/2017

Địa chỉ: Khu II, thị trấn Thất Khê, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: Bác sỹ Lăng Văn Viên

Điện thoại liên hệ: 0972859467, Email: langvienbvtd@gmail.com

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh, cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành theo quy

định với các nội dung sau đây:

1. Đối tượng hướng dẫn thực hành: Bác sỹ, Y sỹ, Điều dưỡng, Hộ sinh,

Kỹ thuật y (kỹ thuật xét nghiệm y học, kỹ thuật hình ảnh y học).

2. Danh sách người hướng dẫn thực hành đáp ứng yêu cầu: (Phụ lục I kèm

theo)

3. Các nội dung thực hành được ký hợp đồng hợp tác với cơ sở thực hành

khác: Không có.

4. Số lượng người thực hành có thể tiếp nhận để hướng dẫn thực hành:

77 người/năm.

5. Chi phí hướng dẫn thực hành: 540.000đ/tháng/học viên.

Tài liệu gửi kèm theo: Bản công bố, nội dung kế hoạch thực hành.

   Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã

công bố./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Bế Văn Khánh

SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TTYT HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

Số:          /CB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tràng Định, ngày       tháng 6 năm 2024

		2024-06-04T09:36:49+0700

		2024-06-04T10:54:38+0700

		2024-06-04T10:54:38+0700

		2024-06-04T10:54:38+0700